Hildolphus, Hilduinus, Siguinus.

Colurabae Tabellariorura vicera geren-

tes in Italia. 228. n.

Conibornenses Vicecom. Archambal-
dus I, Archambaldus II, Bernardus,

Ebolus, Hugo.
Comètes apparct per très Menses. 162.

b. De cœteris Cumetis ride Indic.

Chronol.

Comilatûs et Ducatûs, sicut Comitis et

Ducis voces promiscuè ab Historicis

usurpatae. 189. n.

Comités, qui sint. et eorum officia.

59i. n.

Comités Stabuli Franc, seu Connesta-

bularii Régis, .\lbericus, Baldricus,

Balduinus.

Comitia Regni Francias Corbeiae habi-

ta. 111. b-e.

Comitia Cambae ad Rbenum, in quibus

Conradus Salicus Imperator eligitur.

557. n.

Comraercium Castrum , oppidum ad
Mosam, in finibus Leucorum : feo-

dum ab Odone Campaniae Comité

movens jure hereditario. Obsidetur

cl incenditur à Comité Camp. 458.

c. nn.

Cominercii Castri Ecclesia seu Capelia

succenditur cum toto Castro : in ea

repositae SS. Reliquiae, et praesertim

brachium S. Pantaleonis, servantnr

ab iuccndio, operâ Richardi Abba-
tis S. Vitoni, et ad S. Vitoni Mo-
nasterium deferuntur. 458. c. n.

Compendiensis locus à Carolo Impera-

torc constitutus. 385. d. Subjectus

jurisdictioni Silvanectensi. 581. n.

Compendiensis Palatii origo, insignia,

multorum Regum praesentiâ decora-

tur. 573. n.

Compendiense Concilium. 480. n.

Compendiensis S. Cornelii Ecclesia à

quibusdam malefactoribus vexatâ,

Reliquiae SS. Cornelii et aliorum

Remos transferuntur, et à Leone IX
Papa suscipiuntur intrà Ecclesiam S.

Remlgii. 466. d. Ecclesiae S. Cornelii

Prsepositura. "585. d. 586. a-b.

Compensum seu commune tributum

,

ab Episcopis et viris potentibus exac-

tum ad tuendam pacem seu Treugam
Domini. 509. c.-d. Vide Paciagium.

Conanensis Synodus. 454. n.

Conanus, fil. Alani III Ducis Britan.

mortuo pâtre, tutorem habet avun-

culum suum Eudonem. 633. e. Fra-

tcr erat uterinus Herberti junioris

Cenomau. Com. propter nuptias

Rerthae Alani viduae , cum Hugone
II Cenom. Comité Herberti pâtre.

634. c.

Conceptionis Beatae Mariae festivitatis

origo. 288. c. 360. c.

Concbensc Monast. ab Odolrico Ab-
bate factura creditur tempore Hen-
rici I Franc. Régis. 433. a. n. Con-

chens. Abbat. Vide Castellionis.

Concilium : Conciliis adesse tenentur

Episcopi et Abbates : communione

privantur reluctantes, n«c non qui

sine licentiâ recedunt à Conventu.

523. b. lis adsunt non tantùm Praesu-

les, ac relicjui Sancti Ordinis Clerici
;

sed
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sed ctiara >fobilcs Laici. 532. e. Mag-
nâtes. 510. b. Principes. 513. a. Sacii